
KUPNÍ SMLOUVA
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen ,,OZ")
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

prodávající
INTERIER TECH s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:
ID DS:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,prodávající")

Za Drahou 253, 282 01 český Brod
Annou Vidrmanovou, jednatelkou společnosti
4winziy
29058155
CZ29058155

Lukáš Urban, jednatel společnosti

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163550

a

Kupující
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem
se sídlem: nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3
zastoupený: brig. gen. Ing. Františkem Menclem, ředitelem
ID DS: yvfab6e
IČO: 70882525
DIČ: CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH)
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník: Ing. Tomáš Stehlík,
e-mail:
(dále jen ,,kupujícŕ')

U

Uvodní ustanovení
Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové dohody na ,,Dodávky
kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2019 - 2020", č. j. MV-40451-41/VZ-2018
uzavřené dne 17. 12. 2018 (dále jen ,,rámcová dohoda").

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky kancelářského, sedacího
a lehacího nábytku specifikovaného v příloze této kupní smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku |||.

III.
Kupní cena

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze této kupní smlouvy jsou považovány za ceny
nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ cenu za dopravu do místa plněni, včetně
dalších nákladů souvÍsejÍcÍ s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně



2.

neuvedených. Změna nabídnutých jednotkových cen je možná pouze na základě změny
právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).
Nabídnuté jednotkové ceny se mohou měnit v závislosti na aktuální upřesněné specifikaci
kupujÍcÍm dle aktuální potřeby. Pokud specifikace nebude změněna, platí ustanovení
předchozího odstavce.

lV.
Doba a místo plnění

1.

2.

Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 35 kalendářních dnů od nabytí
účinnosti této kupní smlouvy.
Místa plnění pro jednotlivé položky jsou uvedena v příloze této kupní smlouvy.

V.
Všeobecné dodací podínínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění, Jedno vyhotoveni dodacího
listu zůstane kupujicknu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Řádné dodání předmětu plnění zahrnuje úplné a bezvadné provedení všech výrobních,
dodávkových, montážních a instalačních prací, a dále řádné předání jednotlivých dodávek
předmětu plnění v místě plnění,

3. prodávajícI se zavazuje, že předmět plnění dle této smlouvy zabezpečí proti poškození pro
přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

4. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím po potvrzení dodacího
listu a je oprávněn zboží používat, Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením §
2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním platebním
převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajÍcÍm do 14 kalendářních dnů
po řádném předání a převzetí dodávky kupujícím, Přňohou každého daňového dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána kupujícímu
v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke které se
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručení na adresu sídla kupujÍcÍho.

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. u daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného kalendářního roku je splatnost
stanovena na 60 dnů ode dne doručeni kupujícknu,

6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit prodávajícímu
bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložen kopií potvrzeného
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. ProdávajÍcÍ je
povinen v případě oprávněného vrácení daňového dokladu tento daňový doklad opravit nebo
vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení
opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujícímu.

7, Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daňového dokladu.



8. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VIl.
Záruka

1.

2.

prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruční dobu na kancelářský nábytek v délce minimálně
60 měsíců. U sedacího a lehacího nábytku (položka č. 72, 75, 77, 78 a 80 z rámcové
dohody) se pmdávající zavazuje poskytovat záruční dobu v délce minimálně 36 měsíců.

Ostatní podmínky týkající se záruky se řídí ustanoveními rámcové dohody,
a pokud rámcová dohoda podmínky týkajIcI se záruky neupřesňuje, ustanoveními OZ.

VIII.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle
kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v rámcové dohodě včetně
podmínek pro přepravu do místa dodání, Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit
kupní cenu.

2, Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v článku Vlll. odst. 1 této kupní smlouvy, jedná se
o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní
smlouva. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout
jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než
určuje tato kupní smlouva. Odstoupení od této kupní smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně
oznámí prodávajíchnu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je
prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámeni reklamace. prodávající
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle této kupní
smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na
odstoupení od smlouvy podle článku Vlll. odst. 3 této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu.

lX.
Odstoupeni od smlouvy

1.
2.

3.

4.

Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se splněním
předmětu této kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle článku lV. této smlouvy nebo
nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.
Kupující je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávajÍcÍ nedodá předmět
plněni ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném terminu dodání.
KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí
inso|venčního soudu, kterým se osvědčuje úpadek prodávajícího dle zákona č. 182/2006
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (inso|venčnl zákon), ve znění pozdějších předpisů.

X.
Sankce

1.

2.

prodávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujľckn úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované částky bez DPH za každý
i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.
Kupující je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodržení termínu
dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného
předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. MinimálnI výše sankce je 1000,-
Kč za den. výše sankce není omezena.



3.

4.

Kupující je oprávněn požadovat na prodávajlckn smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného
předmětu plněni bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimálni výše sankce je
1000,- Kč za den. výše sankce není omezena,
Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno
právo oprávněné strany na náhradu škody.

XI.
Řešení sporů

1.
2.

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před obecnými
soudy České republiky.

XII.
Odpovědnost za škodu

ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném
českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řIdi právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji podepíše
jako poslední a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv podle zákona č, 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv
zajistí kupujÍcÍ.

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očísiovanými
dodatky odsouhlasenými srrduvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této kupní
smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být měněna nebo doplňována způsobem odporujícím
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud
rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ,

6. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha - předmět plnění.

V Českém Brodě

Digitálně podepsalAnna Anna Vidrmanová

Vidrmanová Datum: 2019.06.06
10:11:49 +02'00'

Anna Vidrmanová
jednatelka společnosti INTERIER TECH s.r.o.

V Hradci Králové
brig. gen0 Digitálně podepsal
Ing, brig. gen. Ing.

, František MenclFrantišek Datum:2019.06.19
Mencl 13:33:34 +02'00'

brig. gen, Ing. František Mencl
ředitel HZS Královéhradeckého kraje



Příloha - předmět plnění DODAVKY KANCELARSKEHO NABYTKU 2019
HZS Královéhradeckého kraje Místo plnění

..E Z E Z E É E ·g Z ' E m á :J
= A '~ ·C: cq r4 m = 'm Q .m C"1 4~ g ·~ "m Z " 'P·· "M

Pořcid. = g m r m > m " = e á Z m , = m m ;šqj v) en A en N > 4p 4pm Ln ej cn O = = 2 Z m 73 O = 7J = = O = ·" " =m ~ = "EJ l), = "ej E = "r: = O · Cd O = C) O c: Gj D U = Gj AJ cjt
ČISÍO Z n 2 73 ? 2 "Ž S? O ? S2 > = = > = 2 > = > "" " m

"" "l Cěňc. za 73 m Q 73 ".Ĺ Q 'S m Q ej O "5 m .M O u :L 9 "i3 9 " 'm 2 2 Q = = " g
. . ^ ~ "m "m ·<1 '" O = .M ~

äsio pri oh Počet Cena 7 ks bez . ·C: . ' -c: m · . x -m i, u > " " - ~ "" m
= z o = u =. Typ vybavení - nábytek všechny kusy s Z '" = Z = Z " = Z . " Z o = Z ú — Z n >poloz. Č.2 a ks DPH CL) a 'D á CD a ,D D Q) D ,I, O G — U

DPH U M S .!2 > .2 " S .2 S -2 1 2 > .2 u > = U ZC-J k 'Z >" y G - Sj G >" č, -X = > y 12 > "Z O > 'G 2 > -- . > a a >
= ~ M > — m O ej m -- " y m g = ~ y y "q y~ ~ pp _ O ~ "" > ~ ~ ~ ~ ~ ~ m ~RS in M Cl) , -- [n en O In G ,> m o = = v) = tn

= = l = = I = = t m m , = " = , C = q " = C = " " = N H =
~en Z en u? ;. en = u) ;- en v) v) · en > :C o

E ÉÉ ° É
l. část - kancclářsjcý nábytek typový

28 7() Křeslo kancelářské čaloměné - nosnost 13() kg 3 3 627,0() KČ I3 166.01 KČ 2 černé č. ] Úcmcč

"9 72 Zidk dřevěná s kovovou kostrou - nosnost 130 kg 13 2 413.(K) KČ 37 956.49 KČ ZS! buk.13 hnědá

Zidle korová čalouněná konŕerenčni bez područek -
30 75 2 l 784.00 KČ 4317.28KČ 2 hnědé č.

nosnost 130
Zidle kovová čalouněná konŕerenčni s područkami -

31 77 3 2 ]06,0(j Kč 7 644.78 Kč 3 čcmCč.
nosnost 130 kp

32 78 Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg 19 3 3"(1.00 Kč 76 326,80 KČ 13 N! b'$' 6 m l"!-
hnedé g. černe l.

V:ijcnda čalounčná s úložným prostorem - j)0snost 130 kg. hnčdC viz popr' vc
33 8() . . - - - , -. ,h) 14 S 774.00 Kč 97 811.56 Kč !4

c. ( 13 k,x Aj wLwcn a f kx d 'kor ""g dt ĺ' ' si. "C"

2. část ATYPy

34 AT3 Stul kancelářskÝ psací 16U0 x 600 x 730 mm l 2 385.00 KČ 2 885.&5 KČ l 381 buk
4VČt|Ý

35 AT32 Skříň policová otevřená 700 x 300 x II00 mm 2 2 438.00 KČ 5 899.96 KČ 2 381 buk
sUlK

CELKEM bez DPH 351 109,00 Kč
CELKEM včetně DPH 424 841,89 KČ

Digitálně podepsal AnnaAnna Vidrmanová

Vidrmanová D'tum: 2019.06.06 10:12:38
+02'00'

Anna Vidrmmorá. jednatelka společnosti



Příloha - předmět plnění DODÁVKY KANCELARSKEHO NABYTKU 2019
HZS Královéhradeckého kraje Místo plnění

É2 = ? = '^ = " 'n Z sA lA ,n, C
-Ť Z -T Z r" t" -e r- Z r- "q >

,~ . rr Z "T r4 "T -T · m = " = ,~ Zj·C? (N "m' -m >i "" "M -r; = "m O .C: c'q ·~ "m Z Z cmPorad. m ~ .:ĺ ~ .:l > — .u " m al "m = .u Z .x . - = = ~ ~
Gn V) m qj V) ·- '» U') C, G' Un O ej En qj V) " C> 'n cg U :^ m ej

,~ -O = = m L', = m E = m = m " Z = 'r3 O m T3 " = "m = O = ·" " mCISĹO Z O Z; qj O ':i3 q' O O u O V, D O S2, ' q' O E O M ej O q) CLI = .D U = e,

= > = > = > = .m > = :,J eg > = = > = C > — u > = = > -C: ej m -" " " .l Cena za u čij q 'o :L q o co q c.) q ej .,y q ej o u _ o F3 '" o o q = = .SČjsio pnloh , Počet Cen. za ks bez m -m -m - " h. -m 'L m d · ,y = m
Typ vybavem - nábytek h všechny kusy c Z " = Z ľ, = Z " " Z Z " " " . = Ž Z ?Š Z Z G" [.2 4 DPH ej a ej _ Z ej N > — L' ,m .

~ C: O " '<J n} . "L) CD , "a) D "2 'Z " O

polom 'C 'í S , CL) D aj D išl 'C' ,L) O '<' D O

ej a Ô > U > ej ~- m DPH 2 AL S .2 Lĺ -2 S .Z C: Š .2 .. K.j > ·= EL > O > -_ .- > F >
" r " " = ¢J = Lĺ Q) m > " q,) ~ . ej = $2 Q m — aj Q En cg ,.X Č)

C.J k C > C' 2 m

O m -·· m C: Q M · m =: = M =RS ä 2 áé 6 S2 = m m " m a = á = a is - a I " en =
l Ž = ; = = = = 2 = , = " m = l ." = l - = , ,= = N N =

~ ~ ~u] i: en en Z en = u] m fa en u? u en > :E q
E E' É

l. Ust - kancelářský nábytek typový

I l Stul kancelářskí' psací 140(1 x 7(x) x 730 mm l l 765.(10 KČ 2 135.65 KČ 1 729 otech

2 2 Stu! kancelářskx" psací ]400 k BOO y 73() mm l l X4 l 00 KČ 2 227.61 KČ 1 391, buk
:;\'ctjj

3 3 Stůl kancelářský psací ]600 x BOO x 730 inm 2 l 90u)() Kč 4617.3KKČ 1 344 lkšcň 1 -'SI, bt,ik
:i\'elĹ\'

4 4 Stůl kancelářskx" psací 1200 x 700 x 730 mnj (včetně .l l 702.(K) Kc 2 039.42 Kč l 7"') otechprůchodek a elektrokanalu) ' "
Kontejner ke kancelářskému stolu 430 x 6(")() x 610 mni . . 729 otech ISl buk

j 7 '. , :> 3 20&00 Kč 19 408.40 Kc 3 m 2 " , )(2 ks orech. l ks třešeň. 2 ks buk) >44 třcšcjj ,;včt]y

6 tO Nástavec na stůl dřevěný dělený 1600 x 320 x 360 mm 2 l 397.00 KČ 3 380.74 KČ 1 351 buk I m buk Ĺ
3včtfý 3\'čtĹý

7 íl Stůl jednací přídavný čtvnkruh s podpěrnou kor. nohou . . .l 831.00 Kc l 00J.J] KČ 1 729 otech700 x 700 ." 7jO mm

8 12 Stul jednací přídavný čwnkruh s podpěrnou kor. nohou 1 879.00 KČ l 063.59 KČ .-, · 1 3Kl buk
SOD x BOO x 730 mm ,'..·, svčtĹÝ ,

9 14 Stůl jednací ph'darnÝ oblú. 3 x podpěrná korová noha ( l -'81 buk il l 399.00 Kč l )92.79 Kč , . l1>0() x 800 .' 7.>0 mm ,ivdly

10 15 Stůl jednaci přidavnY oblů orál s podpčniou ken". nohou 2 847.00 KČ 2 049.74 KČ l 729 otech ": " 1 ,. ':.- m buk )
1400 x 400 x 730 mm ::réúý

11 22 Stůl pracovni ul]iverani ROD x 800 x 730 mm l 2 105.00 KČ 2 547.05 KČ l 344 tfci:cň

]2 26 Skříň knihovna prosklená 3/5 sklo. 2/5 plné dveře 800 x 4 3 694.00 Kč 17 87&96 KČ l 729 otech l -'Si buk l m buk l 3R! buk
440 x 1780 mm svčtlý svčllý svaly

]3 27 Skříň registrační šanonová. plné dveře 800 x 440 x 1780 5 2 949.00 Kč ]7 841.45 KČ l -'Bi bý l 391 1 3R1 buk l m buk 1 381 buk
mm »'čtly ::včlly svetlý ::včtlý :n'člly

14 29 Skříň 2-dveřorá šatni s tyči BOO x 600 x 1780 mm 2 2 762.00 KČ 6 684.04 KČ 1 381 buk l 1'15
5\ÚtĹý .mčzllíF

15 30 Skříň 2-di"eřorá šatni s r]ožkôu SOD x 600 x 178(1 mni 4 3 440.00 KČ 16 649,60 KČ 1 381 buk j 381 buk l m buk l 381 buk
:'véflý ,.... .. . . .... $\'čtíý ,.. ,... ,......... ... svčtlý svčUý

, :křiň 2-dveřová policová 3/5 police. 2/5 dveře 8()0 x 440 - C 1 381 buk 1 %] buk16 ji 2 2 170,00 Kč ) 21 9,40 Kč
." l 7&0 mm svčtly sYčúý

17 32 Skříň policová otevřená 800 x 420 x 1780 min 1 l 951.00 KČ 2 360.7! Kč :-':' 1'" : 3!,!č,::,k

18 34 Skřiňkanízká oler'řená policová BOO x 42ů x 720 l l 204.00 KČ l 456,84 KČ l 1715 bříza
snčZna

!9 36 Skřiňkas dvířky nízká s l polici 800 x 440 x 720 mm 2 l 797.00 Kč 4 348,74 KČ l 729 otech l 38], buk
::vctlv

20 38 Police závěsná 760 x 230 x 220 mm 8 546,00 KČ 5 285.28 KČ 3 38:,::k 3 3:,|,:::k 2 l'"k
a' "fly

21 39 Nástavec na 2 dveřovou skříň BOO x 440 x 720 mm 7 l 682.00 Kč 14 246.54 KČ 3 3:,!,,::k ." '2 38!. b?k 1 3$] buk 781 buk
švců}' sr'čtlv 1 ·:vč1h'

22 40 Nastavec na 2 dveřovou šatni skříň BOO x 600 x 720 mm 3 l 85 1.00 KČ 6 719,13 Kŕ 1 381, b':k 1 381. bl:k l 381 buk
swtly světly s\,'ctj\'

23 43 věšáková stěna 600 x 18 x 1200 mm 5 544.(K) KČ 3 291.20 KČ 2 l' 1 m. bý I 38l,b!'k 1 3ubt:k
sN .na xvet!y SvlÚy

24 44 Plastová průchodka pro kabeláž průin. 60 mm 2 67.00 KČ 162.14 Kč 2 729 otech

25 45 Elektrokanál pro vedeni el. instalace I 286.00 KČ 346.06 KČ l

26 47 Šatni skříň služební s nástavcem 1200 x 600 X 2500 lňlň l 8 389.00 KČ 10 150.69 KČ 1 729 otech

27 68 Křeslo manažerské čdouněné. opěrák ze sit"ovinr - .,
nosnost 150 kp " 4 4 7Jj.(X) KČ 23 004.52 KČ 4 arm I




